利用申請書
年　　月　　日
京都工芸繊維大学　クリーンルーム運営責任者　殿
「利用要項」の内容に同意し、下記の通り、装置利用を申請いたします。
	相談番号
	（センターで記入）
	装置名

	申請者
	申請者氏名

	所属名称・職名

	装置利用
	開始予定日
	　　年　　月　　日
	終了予定日
	年　　月　　日

	利用日数
	日
	総時間
	時間
	技術補助
	要　・　不要

	目的・内容
(試料、個数等)

	利用者
	所　属
	氏　名
	事前講習

	要　・　不要

	要　・　不要

	要　・　不要

	要　・　不要

	技術代行
	実施希望日
	　　年　　月　　日
	立ち合い
	有　・　無

	目的・内容
(試料、個数等)

	その他
(確認事項等)

※　請求書宛先及び連絡先
	宛先

	住所

	℡番号

	e-mailアドレス

センター　記入欄　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－
	明細
	装置名
	単価
	時間
	人数
	金額

	装置使用料

	基本料金

	事前講習料

	技術補助

	技術代行

	合計金額

申請番号（　　　　　　　　　）